2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018                                        с. Михайловка                                                № 1051-па
Об утверждении графика выездов лиц, уполномоченных
по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Приморского края «Об административных правонарушениях в Приморском крае», членов административной
комиссии Михайловского муниципального района

На основании Закона Приморского края от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», постановления администрации Михайловского муниципального района от 05.10.2017 № 1333-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района» от 14.07.2015 № 600-па «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», информационного письма  начальника полиции  ОМВД РФ по Михайловскому району от 09.07.2018 г. №10132, администрация Михайловского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график совместных выездов членов административной комиссии Михайловского муниципального и лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях администрации Михайловского муниципального района (Приложение №1).
2. Утвердить форму отчета о проделанной работе (Приложение №2).
3. Ответственным лицам в день выезда предоставлять отчет на имя

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района.

4. Рекомендовать начальнику ОМВД по Михайловскому району Приморского края Присакарь П.И. обеспечить участие УУМ ОМВД России по Михайловскому району.

5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян) обеспечить транспорт, согласно утвержденному графику.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 01.10.2018 № 1051-па
График выездов
членов административной комиссии и уполномоченных лиц
составлять протоколы об административных правонарушениях
администрации Михайловского муниципального района
Приморского края на 4 квартал 2018 года
	Дата
	Цель выезда составление административных протоколов об административных правонарушениях   в пределах компетенции
	Участвующие
	Ответственный

	5.10.2018
	Михайловское сельское  поселение,

Кремовское  сельское поселение
	Пономаренко Т.П.
Тесленко В.С.
(по согласованию)

Соловьянов А.В.
	Соловьянов А.В.

	8.10.2018
	Михайловское сельское поселение, Ивановское

сельское поселение

Гострасса  Владивосток –Хабаровск в местах дислокации придорожной торговли
	Петроченко О.В. (по согласованию)

Шашель Т.В.
Хорышева Н.А.

	Шашель Т.В.

	12.10.2018
	 Михайловское сельское поселение,

Осиновское сельское поселение

Гострасса  Владивосток –Хабаровск в местах дислокации придорожной торговли
	Ошиток Д.А.

Андреева В.Л.
Горелов А.Л.

	Андреева В.Л.

	15.10.2018
	Ивановское

сельское поселение

Гострасса  Владивосток –Хабаровск в местах дислокации придорожной торговли
	Журавлева Е.А.

Хорышева Н.А.

Шашель Т.В.
(по согласованию)

	Журавлева Е.А..

	22.10.2018
	Михайловское сельское поселение, Кремовское сельское поселение,

Михайловуское сельское поселение
Гострасса  Владивосток –Хабаровск в местах дислокации придорожной торговли
	Андреева В.Л.

Шашель Т.В.
Тесленко В.С.
(по согласованию)

	Андреева В.Л.

	    25.10.2018
	Сунятсенское сельское поселение ,Осиновское сельское поселение Гострасса  Владивосток –Хабаровск в местах дислокации придорожной торговли
	Андреева
Журавлева Е.А.

Иванова Л.И.
(по согласованию)
	Андреева В.Л.

	     30.10.2018
	Михайловское сельское поселение
	Андреева В.Л. Тесленко В.С.

(по согласованию)

Пожар Е.Г.
	Андреева В.Л..

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 01.10.2018 № 1051-па
ОТЧЕТ

о проделанной работе

_________                                                                                    _______________

          дата                                                                                                                                                                            населенный пункт
Мной совместно с ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В ходе работы осуществлен выход по адресу: (указать место положение объекта) были  установлены лица совершившие  административные  правонарушения  по ст. _____________ КЗ №44-ПК
	№
	наименование объекта
	Результаты ( составлен протокол по ст. КЗ № 44-ПК, иное)

_____________                                                             __________________

Ф.И.О. ответственного                                                                                                                                               подпись